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Formandens beretning af aktiviteter i 2022-23 
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ved Ole D. Fogh Nielsen 

 
Bestyrelsen kan konstatere, at der fortsat er et stabilt antal ansøgninger til de 2 årlige behandlinger af ansøgninger om støtte 

til aktiviteter, og vi må derfor i stigende grad prioriterer i blandt de indkommende ansøgninger, og det er ofte svære valg 

bestyrelsen må foretage. Vores bestyrelse er glade for, at der er mange ansøgninger, fra både SFO, skole og forældre fra 

skole og SFO. Bestyrelsen ser det som positivt, at medarbejdere, forældre og børn har et øget fokus på ansøgning af midler, 

til pædagogiske ture og aktiviteter. 

 

Bestyrelsen har fortsat en god dialog om, hvad vi skal støtte og hvordan vi skal prioritere, også når vores økonomi ikke 

rækker til alle ansøgninger. Bestyrelsen har afholdt 3 møder i bestyrelsesåret, hvor foreningens drift og økonomi, samt hvilke 

tilskud foreningen skal yde, har haft det største fokus.  

 

Vi har nu besluttet at investere 3 millioner kr. af foreningens midler i obligationer, så der sker en fast forrentning af disse 

midler uden risiko. 

 

Vi vil som bestyrelse fortsat have stor fokus at fastholde og gerne øge antallet af betalende medlemmer iblandt forældrene. 

Som forening ønsker vi os stadig at flere forældre møder op på den årlige generalforsamling. 

 

Bestyrelsens sammensætning er fortsat en god konstruktion der sikrer, at det er forældrene der har det afgørende ord i 

foreningens beslutninger. 

 

En stor tak til alle i bestyrelsen 

Både til repræsentanterne fra lærer, pædagog og ledelsen, for interesse og indsigt i børnenes behov og muligheder for at 

udleve et godt skoleliv for alle. 

Dernæst en særlig tak til vores kasserer Morten Kanneworff, som har deltaget aktivt i at få udarbejdet et godt regnskab, samt 

et godt overblik over fordelingen af foreningens midler, samt vedligeholdelsen af vores beholdning på 3.485.000 kroner, så 

der er midler til fremtidige uddelinger. 

Til sidst en særlig tak vore forældrebestyrelsesrepræsentanter, der ligger tid, energi og kræfter i vores bestyrelse. 

 

Tak for at I vil afsætte jeres fritid, til at arbejde til gavn for vores børn og forening, så der fortsat er en velfungerende 

lejrforening ”LILLE HENDRIKSHOLM ” til uddeling af midler. 

 

Desuden tak til alle de fremmødte til årets generalforsamling. 

 

Hermed er formandsberetningen om foreningens aktiviteter i 2022-23 afsluttet og generalforsamlingen vedtog og godkendte 

formandsberetning samt regnskab for 2022. 

 

Beretningen blev enstemmigt vedtaget. 

 

Hilsen Lille hendriksholms bestyrelse og formand 

Ole Fogh Nielsen 

 


